



MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES
DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO VIAL

MEMORANDUM

PARA: Ing. Dunia Zuniga
Gerente Técnico Municipal

DE: Ing. José Luis Espinosa
Jefe Mantenimiento Vial

FECHA: 04 de diciembre 2015



ASUNTO: Informe de noviembre 2015

Por este medio remito a usted el informe correspondiente al periodo del 01 al 30 de noviembre del 2015.

Alquiler de equipo..... L. 632,320.00

Acarreo..... L. 94,012.50

C.c. Archivo.

MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES
DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO VIAL
INFORME DE ALQUILER NOVIEMBRE 2015

FECHA	EQUIPO	TIEMPO (Hrs)		TOTAL	VALOR/	VALOR	ACTIVIDAD	CODIGO
		INICIO	FINAL	HORAS	HORA	(LPS)		
02/11/2015	AAJ-5735(5m3)	9:00a.m.	4:00pm	6	420.00	2,520.00	Limpieza de canales en 16 calle 9 y 10 av. Bo. Buenos Aires	460465
03/11/2015	AAJ-5735(5m3)	8:00a.m.	4:00pm	7	420.00	2,940.00	Limpieza de predio en 2 calle Bo. El Centro (zacate)	460465
04/11/2015	AAJ-5735(5m3)	7:30a.m.	4:00pm	7.5	420.00	3,150.00	Acarreo de basura fte a zona Libre a orilla de la laguna ave mena	460465
05/11/2015	AAJ-5735(5m3)	8:00a.m.	4:00pm	7	420.00	2,940.00	Realizando limpieza de playa en Bo. Cienaguila	460467
06/11/2015	AAJ-5735(5m3)	8:00a.m.	4:00pm	7	420.00	2,940.00	limpieza de paya en Bo. Rio Mar	460467
07/11/2015	AAJ-5735(5m3)	7:30a.m.	2:00pm	5.5	420.00	2,310.00	Realizando limpieza de playa en Bo. Rio Mar	460467
09/11/2015	AAJ-5735(5m3)	8:00a.m.	4:00pm	7	420.00	2,940.00	realizando recoleccion de basura en cancha de football en 12 calle Bo. San Martin	460467
10/11/2015	AAJ-5735(5m3)	8:00a.m.	4:30pm	7.5	420.00	3,150.00	realizando traslado de donacion de bodega de Cepudo SPS hacia bodega en Puerto Cortes Sol. # 673	220224
11/11/2015	AAJ-5735(5m3)	8:00a.m.	4:00pm	7	420.00	2,940.00	trasladando mat. Cargado por la retroexcavadora 416B p/relleno sanitario	460465
12/11/2015	AAJ-5735(5m3)	7:00a.m.	4:00pm	8	420.00	3,360.00	trasladando mat. Cargado por la retroexcavadora 416B p/relleno sanitario	460465
14/11/2015	AAJ-5735(5m3)	7:00a.m.	12:00md	5	420.00	2,100.00	recoleccion de basura desde Pueblo Nuevo Hacia Peaje CA-13	460465
16/11/2015	AAJ-5735(5m3)	8:30a.m.	4:00pm	6.5	420.00	2,730.00	recoleccion de sedimentos de limpieza de canales pluviales en 2 calle oeste Bo. Marejada	460465
17/11/2015	AAJ-5735(5m3)	8:00a.m.	3:00pm	6	420.00	2,520.00	traslado de pupitres de oficina distrital de educacion hacia la barra de Chamelecon Brisas Sol. #682	220224
18/11/2015	AAJ-5735(5m3)	8:30a.m.	4:00pm	6.5	420.00	2,730.00	Acarreo de ripio de limpieza y conformacion de calles 4,5,6 y 6 Ave. Bo. Copen	460466
20/11/2015	AAJ-5735(5m3)	7:00a.m.	4:00pm	8	420.00	3,360.00	limpieza de canales pluviales en la 12 calle este 7-9 Ave. Bo. Copen	460465
21/11/2015	AAJ-5735(5m3)	7:00a.m.	11:00am	4	420.00	1,680.00	limpieza de canales pluviales en la 12 calle este 8-9 Ave. Bo. Copen	460465
23/11/2015	AAJ-5735(5m3)	11:00a.m.	04:00pm	4	420.00	1,680.00	realizando recoleccion de basura en rio abajo	460465
24/11/2015	AAJ-5735(5m3)	9:00a.m.	12:00md	3	420.00	1,260.00	asistiendo a retro excavadora en limpieza de canales Bo. Marejada	460465
25/11/2015	AAJ-5735(5m3)	8:00a.m.	3:00pm	6	420.00	2,520.00	realizando limpieza de canales en calle principal de Aldoa Rio Abajo.	460465
26/11/2015	AAJ-5735(5m3)	8:00a.m.	4:00pm	7	420.00	2,940.00	acarreo de mat. Saturado de limpieza de calle y canales pluviales de 4 ave 9 calle Bo. San Ramon	460465
27/11/2015	AAJ-5735(5m3)	8:00a.m.	4:00pm	7	420.00	2,940.00	retirando mat. Saturado que resultó de limpieza 3 ave 9-11 cil p/ canales en Bo. El Centro y Bo. San Ramon	460465
30/11/2015	AAJ-5735(5m3)	7:30a.m.	4:00pm	7.5	420.00	3,150.00	limpieza de canales con volquetas y cuadrillas inst. F.D.R. bo. Palermo	460465
						56,600.00		
2-11-2015	Retroexcavadora (416 c)	9:00am	4:00pm	6	750.00	4,500.00	Limpieza de canales en 16 Calle Bo. Buenos Aires	460465
5-11-2015	Retroexcavadora (420-D)	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	Limpieza en playas de Cienaguila	460467
6-11-2015	Retroexcavadora (420-D)	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	Limpieza en playas de Bo. Rio Mar	460467
6-11-2015	motoniveladora 770 BH	8:00am	4:00pm	7	1200.00	8,400.00	Haciendo Limpieza y conforcon de 15 calle Bo. Camaguey	460466
7-11-2015	motoniveladora 770 BH	8:00am	12:00md	4	1200.00	4,800.00	Limpieza y conforcon con motoniveladora de 11 calle Bo. Copen	460466
12-11-2015	motoniveladora 770 BH	8:00am	4:00pm	7	1200.00	8,400.00	Limpieza, becheo puntuales y conformacion 600 mts lineales troncal Medina hacia Zapadil	460466
18-11-2015	motoniveladora 770 BH	8:00am	4:00pm	7	1200.00	8,400.00	Limpieza y conformacion de 6 Ave. 2-8 Calle Bo. El Centro.	460466
26-11-2015	vibrocompactadora 840	10:00am	4:00pm	5	750.00	3,750.00	Asistiendo a motoniveladora John Deere 570 D municipal en 11 cil de 3-4 ave en Bo. San Ramon	460466
30-11-2015	vibrocompactadora 840	10:00am	3:00pm	4	750.00	3,000.00	Asistiendo a patrol municipal en compactacion Bo. San Ramon	460466
						51,750.00		
02/11/2015	PAR-7054 (5m3)	9:00am	4:00pm	6	420.00	2,520.00	Realizando limpieza de canales en callejon bodega coto Bo. Palermo	460465
03/11/2015	PAR-7054 (5m3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	Limpieza de canales en callejon bodega coto Bo. El Palermo	460465
04/11/2015	PAR-7054 (5m3)	11:30am	4:00pm	3.5	420.00	1,470.00	Limpieza de canales pluviales en 16 calle Bo. Buenos Aires	460465
05/11/2015	PAR-7054 (5m3)	7:30am	4:00pm	7.5	420.00	3,150.00	Acarreo de mat. Saturado de limpieza de canales pluviales en 8 calle 9-11 Ave. Bo. Suyapa	460465
06/11/2015	PAR-7054 (5m3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	recoleccion de sedimentos de canales pluviales en 2 calle 11-12 ave en Bo. Los mangos.	460465
07/11/2015	PAR-7054 (5m3)	7:00am	11:00am	4	420.00	1,680.00	limpieza de canales pluviales en Bo. Los mangos.	460465
09/11/2015	PAR-7054 (5m3)	8:00am	04:00pm	7	420.00	2,940.00	limpieza de canales pluviales en 2 calle 10 ave Bo. Los mangos.	460465
10/11/2015	PAR-7054 (5m3)	9:00am	12:00md	3	420.00	1,260.00	realizando trabajos en relleno sanitario	460465
11/11/2015	PAR-7054 (5m3)	8:30am	4:00pm	6.5	420.00	2,730.00	recoleccion de sedimentos de canales pluviales en 4 ave 9-10 calle san ramon	460465
13/11/2015	PAR-7054 (5m3)	10:00am	4:00pm	5	420.00	2,100.00	limpieza de canales con volqueta y cuadrilla en la 2 calle oeste bo. Los mangos	460465
17/11/2015	PAR-7054 (5m3)	07:00am	02:00pm	6	420.00	2,520.00	limpieza de canales pluviales en 2 calle oeste Bo. Los Mangos	460465
18/11/2015	PAR-7054 (5m3)	08:00am	04:00pm	7	420.00	2,940.00	Acarreo de ripio de la limpieza y conformacion de calles 4,5,6 y 6 Ave. Bo. Copen	460466
23/11/2015	PAR-7054 (5m3)	08:30am	04:00pm	6.5	420.00	2,730.00	recoleccion de sedimento por limpieza de 4 Ave. 9 calle Bo. San Ramon.	460465
24/11/2015	PAR-7054 (5m3)	09:00am	04:00pm	6	420.00	2,520.00	realizando recoleccion de basura en rio abajo	460465
26/11/2015	PAR-7054 (5m3)	08:30am	03:00pm	5.5	420.00	2,310.00	acarreo de mat. De cerro para el mismo lugar en el relleno sanitario	460465
27/11/2015	PAR-7054 (5m3)	08:00am	03:00pm	6	420.00	2,520.00	retirando mat. Saturado que resultó de limpieza de canales de 3 Ave. 9 calle Bo. San Ramon.	460465
28/11/2015	PAR-7054 (5m3)	08:00am	11:00am	3	420.00	1,260.00	Limpieza de canales en Bo. Buenos Aires	460465
30/11/2015	PAR-7054 (5m3)	08:00am	04:00pm	7	420.00	2,940.00	recoleccion de sedimentos en 13 calle 5-6 ave Bo. Buenos Aires	460466
TOTAL						63,470.00		

[Firma]
 Jairo Luis Espinoza



02/11/2015	AAH- 0792(6M3)	9:00am	4:00pm	6	420.00	2,520.00	limpieza de canales pluviales en Bo. Buenos Aires	460465
03/11/2015	AAH- 0792(6M3)	8:30am	4:30pm	7	420.00	2,940.00	Acarreo interno de sedimento por limpieza de carretera troncal en Brisas de Chamelecon Sol. # 644	460466
04/11/2015	AAH- 0792(6M3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	Acarreo interno de sedimento por limpieza de carretera troncal en Brisas de Chamelecon Sol. # 644	460466
05/11/2015	AAH- 0792(6M3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	limpieza de playas en Bo. Cienaguila	460467
06/11/2015	AAH- 0792(6M3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	limpieza de playas en Bo. Rio Mar	460467
07/11/2015	AAH- 0792(6M3)	8:00am	12:00md	4	420.00	1,680.00	desalojando maleza en Bo. Campo Rojo	460468
10/11/2015	AAH- 0792(6M3)	7:30am	4:00pm	7.5	420.00	3,150.00	limpieza y acarreo de basura predio de escuela Jose Maria Medina	460465
11/11/2015	AAH- 0792(6M3)	8:30am	4:00pm	6.5	420.00	2,730.00	recoleccion de sedimentos de canales pluviales 4 ave 9-10 calle bo. San ramon	460465
17/11/2015	AAH- 0792(6M3)	8:30am	2:00pm	4.5	420.00	1,890.00	recoleccion de sedimentos p/limpieza de canales pluviales 2 calle oeste bo. Marejada	460465
18/11/2015	AAH- 0792(6M3)	8:30am	4:00pm	6.5	420.00	2,730.00	retirando sedimento por limpieza y bacheo de 4 Ave. 9 Calle Bo. San Ramon.	460465
19/11/2015	AAH- 0792(6M3)	8:30am	4:00pm	6.5	420.00	2,730.00	recoleccion de sedimento de canales pluviales en 4 calle 7-9 Ave. Bo. El centro	460465
20/11/2015	AAH- 0792(6M3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	acarreo interno de material para reparacion de tramo en mal estado en la Tequera Sol. # 675-B	460466
21/11/2015	AAH- 0792(6M3)	7:30am	11:00am	3.5	420.00	1,470.00	realizando recoleccion de basura en Bo. Rio Mar	460465
23/11/2015	AAH- 0792(6M3)	11:00am	4:00pm	4	420.00	1,680.00	realizando recoleccion de basura en Aldea Rio Abajo	460465
24/11/2015	AAH- 0792(6M3)	9:00am	4:00pm	6	420.00	2,520.00	realizando recoleccion de basura en Aldea Rio Abajo	460465
25/11/2015	AAH- 0792(6M3)	7:30am	11:00am	3.5	420.00	1,470.00	limpieza de calle principal en Rio Abajo	460466
27/11/2015	AAH- 0792(6M3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	acarreo de material de cerro en el relleno sanitario	460465
28/11/2015	AAH- 0792(6M3)	9:00am	12:00md	3	420.00	1,260.00	retirando mat. Contaminado que resultó de limpieza de canales pluviales en 3 ave 11-10 cli Bo. San Ramon	460465
30/11/2015	AAH- 0792(6M3)	9:00am	4:00pm	6	420.00	2,520.00	reparacion de tramo en la aldea la tequera sol# 675-B	460466
TOTAL						43,990.00		
02/10/2015	AAK-0227 (6m3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	Acarreo interno de sedimentos por limpieza de carretera troncal de Brisas de Chamelecon sol. # 644	460465
03/10/2015	AAK-0227 (6m3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	limpieza acarreo de sedimento en canal de aguas pluviales frente al campo de futbol en Campana	460465
04/10/2015	AAK-0227 (6m3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	limpieza de canal pluvial en calle Jon Cotto en Bo. Palermo.	460465
05/10/2015	AAK-0227 (6m3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	limpieza de playa municipal Cienaguila	460467
06/11/2015	AAK-0227 (6m3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	limpieza de playa municipal Rio Mar	460467
08/11/2015	AAK-0227 (6m3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	recoleccion de basura en cancha de futbol en 12 calle 12 ave Bo. San Martin	460467
10/11/2015	AAK-0227 (6m3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	recoleccion de basura en cancha de futbol en 12 calle 12 ave Bo. San Martin	460465
11/11/2015	AAK-0227 (6m3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	trasladando mat. Cargado por la retroexcavadora 416B p/relleno sanitario	460465
12/11/2015	AAK-0227 (6m3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	trasladando mat. Cargado por la retroexcavadora 416B p/relleno sanitario	460465
16/11/2015	AAK-0227 (6m3)	8:30am	4:00pm	6.5	420.00	2,730.00	recoleccion de sedimentos de canales pluviales en 2 calle Oeste. Bo. Marejadas	460466
18/11/2015	AAK-0227 (6m3)	01:00pm	4:00pm	3	420.00	1,260.00	Acarreo de ripio de limpieza y conformacion de las calles 4,5,6 y 8 Ave. Bo. Copen.	460466
19/11/2015	AAK-0227 (6m3)	8:30am	4:00pm	6.5	420.00	2,730.00	recoleccion de sedimentos de canales pluviales en 4 calle 7-9 Ave. Bo. El Centro	460465
24/11/2015	AAK-0227 (6m3)	9:00am	4:00pm	6	420.00	2,520.00	asistiendo a retro excavadora en limpieza de canales pluviales en Bo Marejada	460465
25/11/2015	AAK-0227 (6m3)	9:00am	4:00pm	6	420.00	2,520.00	traslado de playwood del predio de SEABOARD de chameleconcito a bodega municipal Sol. # 685	220224
26/11/2015	AAK-0227 (6m3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	realizando limpieza de canales 12 calle entre 8-9 ave. en Bo. San Martin	460465
27/11/2015	AAK-0227 (6m3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	realizando limpieza de canales 13cli entre 7-8 ave Bo. San Martin	460465
28/11/2015	AAK-0227 (6m3)	9:00am	12:00md	3	420.00	1,260.00	retirando mat. Contaminado que resultó de limpieza de canal p/ aguas lluvias en 3ave entre 11-10 cli en Bo. San Ramon	460465
30/11/2015	AAK-0227 (6m3)	9:00am	4:00pm	6	420.00	2,520.00	Reparacio de tramo en la Tequera sol. 675	460466
						49,140.00		
02/11/2015	PAY- 4782(7M3)	9:00am	4:00pm	6	420.00	2,520.00	Acarreo de basura de chapas del predio del colegio y playa de Bojamar	460465
03/11/2015	PAY- 4782(7M3)	7:00am	5:00pm	9	420.00	3,780.00	retirando donacion en Bodega de Cepudo	460465
04/11/2015	PAY- 4782(7M3)	7:30am	4:00pm	7.5	420.00	3,150.00	limpieza de canales con volqueta y cuadrilla en Campana	460465
05/11/2015	PAY- 4782(7M3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	distribucion de merienda escolar en varios sectores de la ciudad.	460485
06/11/2015	PAY- 4782(7M3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	distribucion de merienda escolar en varios sectores de la ciudad.	460485
09/11/2015	PAY- 4782(7M3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	distribucion de merienda escolar en varios sectores de la ciudad.	460485
10/11/2015	PAY- 4782(7M3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	recoleccionde basura en cancha de futbol en 12 ave 12 calle Bo. San Martin	460467
11/11/2015	PAY- 4782(7M3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	limpieza y acarreo de sedimentos en cuneta de aguas pluviales Bo. Los mangos	460465
12/11/2015	PAY- 4782(7M3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	limpieza con volqueta y cuadrillas en la 2 calle oeste del bo. Los mangos	460465
14/11/2015	PAY- 4782(7M3)	7:00am	12:00md	5	420.00	2,100.00	trabajo en recoleccion de basura en Col. La Union 1y2 sector de medina	460465
16/11/2015	PAY- 4782(7M3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	recoleccion de sedimentos por limpieza de canales en 2 calle 20 ave Bo. Marejada	460465
17/11/2015	PAY- 4782(7M3)	8:30am	2:00pm	4.5	420.00	1,890.00	limpieza de canales pluviales en 2 calle oeste 7-9 Ave. Bo. Los Mangos.	460465
18/11/2015	PAY- 4782(7M3)	7:00am	4:00pm	8	420.00	3,360.00	acarreo interno de material p/preparacion de tramo en mal estado en la Tequera Sol. # 675-B	460466
20/11/2015	PAY- 4782(7M3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	Realizando recoleccion de basura en aldea Rio Abajo	460465
24/11/2015	PAY- 4782(7M3)	9:00am	4:00pm	6	420.00	2,520.00	Acarreo de material saturado de la limpieza de 4 Ave 9 calle Bo. San Ramon	460466
25/11/2015	PAY- 4782(7M3)	9:00am	5:00pm	7	420.00	2,940.00	Acarreo de material saturado y limpieza de calles en Bo. San Ramon	460465
26/11/2015	PAY- 4782(7M3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	Traslado de playwood del predio de Seaboard sector chameleconito a bodega municipal sol. # 685	220224
27/11/2015	PAY- 4782(7M3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00		

Jose Luis Espinoza



28/11/2015	PAY- 4782(7M3)	7:00am	11:00am	4	420.00	1,680.00	Realizando recoleccion de basura en boulevard Juan Lara	460465
30/11/2015	PAY- 4782(7M3)	8:00am	4:00pm	7	420.00	2,940.00	Traslado de playwoof del predio de Seaboard sector chameleconso a bodega municipal sol. # 685	220224
56,340.00								
2-10-2015	retroexcavadora (416E-CAT)	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	Realizando limpieza de carretera y dandole forma a cunetas p/ aguas pluviales en Brisas de Chamelecon sol. # 644	460465
3-11-2015	retroexcavadora (416E-CAT)	8:30am	4:30pm	7	750.00	5,250.00	Realizando limpieza de carretera troncal y dandole forma a canales pluviales en Brisas de Chamelecon Sol. # 644	460465
4-10-2015	retroexcavadora (416E-CAT)	11:30am	4:00pm	3.5	750.00	2,625.00	Limpieza de canales en 16 calle Bo. Buenos Aires.	460465
5-11-2015	retroexcavadora (416E-CAT)	8:00am	5:30pm	6.5	750.00	4,875.00	Realizando limpieza de playa en Bo. Cienaguita	460465
6-11-2015	retroexcavadora (416E-CAT)	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	Realizando limpieza de playa en Bo. Rio Mar	460465
7-11-2015	retroexcavadora (416E-CAT)	8:00am	2:00pm	5	750.00	3,750.00	Realizando limpieza de playa en Bo. Rio Mar	460465
10-11-2015	retroexcavadora (416E-CAT)	8:00am	2:00pm	5	750.00	3,750.00	tendiendo material limpieza de playa en Bo. Rio Mar	460465
11-11-2015	retroexcavadora (416E-CAT)	8:30am	4:00pm	6.5	750.00	4,875.00	Realizando limpieza de canales pluviales 4 Ave. 9-10 calle en Bo. San Ramon	460465
12-11-2015	retroexcavadora (416E-CAT)	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	limpieza de canales pluviales 4 Ave. 9-10 calle en Bo. San Ramon	460465
16-11-2015	retroexcavadora (416E-CAT)	8:30am	4:00pm	6.5	750.00	4,875.00	realizando despeje de postes de madera dañados sustituidos por postes de concreto Bo. La Curva Sol. # 689	460466
17-11-2015	retroexcavadora (416E-CAT)	8:00am	12:00md	4	750.00	3,000.00	realizando limpieza de canale en 1 calle 14-15 Ave Bo. Los Mangos	460465
18-11-2015	retroexcavadora (416E-CAT)	8:30am	04:30pm	7	750.00	5,250.00	realizando limpieza y bacheo de 4 Ave. 9 calle Bo. San Ramon	460466
19-11-2015	retroexcavadora (416E-CAT)	8:00am	04:00pm	7	750.00	5,250.00	realizando limpieza de canales pluviales en 4 calle 7-9 Ave. Bo. El Centro	460465
20-11-2015	retroexcavadora (416E-CAT)	8:00am	04:00pm	7	750.00	5,250.00	realizando reparacion de tramo en mal estado en la Tequera Sol. #675-B	460466
23-11-2015	retroexcavadora (416E-CAT)	8:30am	04:00pm	6.5	750.00	4,875.00	limpieza de 4 Ave. 9 calle Bo. San Ramon	460466
24-11-2015	retroexcavadora (416E-CAT)	9:00am	04:00pm	6	750.00	4,500.00	limpieza de canales con retro excavadora en Bo. Marejada.	460465
25-11-2015	retroexcavadora (416E-CAT)	8:00am	05:00pm	8	750.00	6,000.00	realizando limpieza de canales en calle principal de Aldea Rio Abajo.	460465
26-11-2015	retroexcavadora (416E-CAT)	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	Limpieza de calle y canales en 4 cil 9 ave Bo. San Ramon	460465
27-11-2015	retroexcavadora (416E-CAT)	8:00am	03:00pm	6	750.00	4,500.00	limpieza de canales en 3 y 4ta av. Bo. San Ramon	460465
28-11-2015	retroexcavadora (416E-CAT)	8:00am	10:00am	2	750.00	1,500.00	realizando desbloqueo de bocas de alcantarillas para el paso de aguas pluviales en Bo. Marejada	460465
30-11-2015	retroexcavadora (416E-CAT)	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	Reparacion de tramo carretero en la tequera sol. 675	460466
96,375.00								
09/11/2015	AAH-3650(5.5M3)	8:00. a.m.	4:00 p.m	7	420.00	2,940.00	recoleccion de basura en cancha de futbol en 12 calle 12 ave Bo. San Martin	460465
10/11/2015	AAH-3650(5.5M3)	7:30. a.m.	4:00 p.m	7.5	420.00	3,150.00	Limpieza con volqueta y cuadrilla en la 2 calle oeste en Bo. Los Mangos.	460465
12/11/2015	AAH-3650(5.5M3)	8:00. a.m.	4:00 p.m	7	420.00	2,940.00	recoleccion de sedimentos de canales pluviales en 4 ave 10-9 calle san ramon	460465
16/11/2015	AAH-3650(5.5M3)	8:00. a.m.	4:00 p.m	7	420.00	2,940.00	Limpieza de cuneta en 2 calle oeste entre 7-9 ave Bo. Los Mangos.	460465
18/11/2015	AAH-3650(5.5M3)	8:30. a.m.	4:00 p.m	6.5	420.00	2,730.00	realizando sedimento por limpieza y bacheo en 4 Ave. 9 calle. San Ramon.	460465
19/11/2015	AAH-3650(5.5M3)	7:00. a.m.	4:00 p.m	8	420.00	3,360.00	limpieza de canales pluviales en 13 calle 4-7 Ave Bo. Buenos aires	460465
23/11/2015	AAH-3650(5.5M3)	8:30. a.m.	4:00 p.m	6.5	420.00	2,730.00	recoleccion de sedimento por limpieza de 4 Ave. 9 calle Bo. San Ramon	460466
25/11/2015	AAH-3650(5.5M3)	7:00. a.m.	5:00 p.m	9	420.00	3,780.00	asistiendo a retro excavadora y cuadrillas en limpieza de calle hacia Aldea Rio Abajo	460466
26/11/2015	AAH-3650(5.5M3)	7:00. a.m.	4:00 p.m	8	420.00	3,360.00	Traslado de playwood del predio de SEABOARD de Chameleconso a bodega municipal sol. # 685	220224
27,930.00								
03/11/2015	Retroex. 416-B	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	cargando material de cerro en volqueta y regando material en el relleno sanitario	460465
04/11/2015	Retroex. 416-B	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	realizando limpieza de calle troncal y dando forma a canales pluviales en Brisas de Chamelecon. Sol. 644	460465
06/11/2015	Retroex. 416-B	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	limpieza de canales pluviales en 2 calle 11-12 ave Bo. Los mangos	460465
09/11/2015	Retroex. 416-B	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	realizando limpieza en cancha de futbol en 12 calle 12 ave Bo. San Martin.	460465
10/11/2015	Retroex. 416-B	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	realizando limpieza en cancha de futbol en 12 calle 12 ave Bo. San Martin.	460465
11/11/2015	Retroex. 416-B	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	cargando material a las volquetas #0227 y #5735 para relleno sanitario	460465
12/11/2015	Retroex. 416-B	7:00am	4:00pm	8	750.00	6,000.00	cargando material a las volquetas #0227 y #5735 para relleno sanitario	460465
13/11/2015	Retroex. 416-B	10:00am	4:00pm	5	750.00	3,750.00	Realizando trabajos en el relleno sanitario	460465
16/11/2015	Retroex. 416-B	8:30am	4:00pm	6.5	750.00	4,875.00	Limpieza de canales pluviales en 2 calle Oeste Bo. Marejada	460465
17/11/2015	Retroex. 416-B	8:30am	2:00pm	4.5	750.00	3,375.00	Limpieza de canales pluviales en 2 calle Oeste Bo. Marejada	460465
18/11/2015	Retroex. 416-B	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	recogiendo el riño dejado de la limpieza y conformacion de 4,5,6, calle 6 Ave. Bo. Copen.	460465
25/11/2015	Retroex. 416-B	9:00am	3:00pm	5	750.00	3,750.00	limpieza de calle y cargando mat. Saturado en 4 Ave. 9 calle Bo. San Ramon	460466
26/11/2015	Retroex. 416-B	8:30am	4:00pm	6.5	750.00	4,875.00	Limpieza de canales y cargando volqueta en el relleno sanitario	460465
27/11/2015	Retroex. 416-B	8:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	Cargando material de cerro en el relleno sanitario	460465
28/11/2015	Retroex. 416-B	9:00am	12:00md	3	750.00	2,250.00	labores de limpieza de canal p/aguas lluvias en 3 Ays. 11-10 calle Bo. San Ramon	460465
70,875.00								
22-10-2015	Cargadora 930	08:00 a.m.	02:30 p.m.	5.5	820.00	4,510.00	realizando limpieza de playa Municipal	460467
4,510.00								
06/11/2015	Motoniveladora-120-G	08:00am	06:00pm	9	1,200.00	10,800.00	Limpieza, revestimiento y conformacion de 300 mts. Lineales calle troncal de Miraflores hacia Zapadri.	460466
07/11/2015	Motoniveladora-120-G	08:00am	12:00md	4	1,200.00	4,800.00	Limpieza, revestimiento y conformacion de 300 mts. Lineales calle troncal de Miraflores hacia medina	460466
18/11/2015	Motoniveladora Volvo	08:00am	05:00 p.m.	8	1,200.00	9,600.00	Limpieza y Bacheos puntuales, escarificacion y conformacion de 600mts. Lineales calle troncal de Travesia.	460466
19/11/2015	Motoniveladora Volvo	08:00am	10:30 a.m.	2.5	1,200.00	3,000.00	Limpieza y Bacheos puntuales, escarificacion de 100 mts lineales en calle troncal de Travesia.	460466
23/11/2015	Motoniveladora Volvo	08:00am	04:00 a.m.	7	1,200.00	8,400.00	escarificacion Bacheos puntuales y conformacion 700 mts. Lineales en calle troncal de Travesia.	460466

Jose Luis Espinoza



18/11/2015	Motoniveladora 120-G	06:00am	04:00 p.m.	7	1,200.00	8,400.00	Limpieza , regando mat. De cerro y conformacion de 8 calle Bo. Suyapa	460466
19/11/2015	Motoniveladora 120-G	08:00am	09:00 a.m.	1	1,200.00	1,200.00	Limpieza en 13 calle Bo. Buenos Aires	460466
23/11/2015	Motoniveladora 120-G	08:00am	12:00 m.d	4	1,200.00	4,800.00	Limpieza y conformacion de 8 calle Bo. San Ramon.	460466
18/11/2015	Tanque Cisterna	08:00am	12:00:00 md	4	400.00	1,600.00	Asistiendo con agua a motoniveladora volvo en calle troncal de travesia	460466
18/11/2015	Tanque Cisterna	02:00pm	05:00 p.m.	3	400.00	1,200.00	Asistiendo con agua a motoniveladora volvo en calle troncal de travesia	460466
19/11/2015	Tanque Cisterna	08:00am	10:00 a.m.	2	400.00	800.00	Asistiendo con agua a motoniveladora volvo en calle troncal de travesia	460466
						34,600.00		
12/11/2015	Moto. Niv. Jhon D.	8:00am	5:00pm	8	1,200.00	9,600.00	limp. Y conformacion de calle troncal de Cedros sector pantano	460466
23/11/2015	Motoniveladora 770 Jhon D.	9:00am	5:00pm	7	1,200.00	8,400.00	limp. Y conformacion de calle troncal de Cedros sector pantano	460466
						18,000.00		
07/11/2015	Motoniveladora 120-G	8:00am	12:00md	4	1,200.00	4,800.00	Limpieza y conformacion de 10 calle 4-8 Ave Bo. Copen	460466
12/11/2015	Motoniveladora 120-G	8:00am	4:00pm	7	1,200.00	8,400.00	Limpieza y conformacion de 7 Ave Bo. Buenos Aires y San Martin	460466
07/11/2015	Tanque Cisterna	8:00am	12:00md	4	400.00	1,600.00	asistiendo al patrol con riego de calles de 4-8 ave Bo. Copen	460466
12/11/2015	Tanque Cisterna	10:00am	4:00pm	5	400.00	2,000.00	asistiendo a motoniveladora en riego de calles en 7 ave Buenos Aires y San Martin	460466
07/11/2015	Vibro-Ingersoll	8:00am	12:00md	4	750.00	3,000.00	asistiendo a patrol 120 G en Compactacion de 10 cll 4-8 ave Bo. Copen	460466
12/11/2015	Vibro-Ingersoll	10:00am	4:00pm	5	750.00	3,750.00	asistiendo a motoniveladora en compactacion de calle en 7 ave Buenos Aires y San Martin	460466
18/11/2015	Motoniveladora 120-G	8:00am	4:00pm	7	1,200.00	8,400.00	realizando Limpieza y conformacion de 7 calle 5 y 9 Ave Bo. Copen	460466
30/11/2015	Motoniveladora 120-G	8:00am	4:00pm	7	1,200.00	8,400.00	haciendo limpieza escanficando y conformacion de calle principal en Bo. Pueblo Nuevo	460466
18/11/2015	Tanque Cisterna	08:00am	3:00pm	6	400.00	2,400.00	asistiendo al patrol 120 g en conformacion de 7 calle 5 y 9 Ave Bo. Copen/ 12cll 4-8ave bo. Buenos aires	460466
18/11/2015	Vibro-Ingersoll	08:00am	4:00pm	7	750.00	5,250.00	asistiendo al patrol 120g en compactacion 7 calle 5 y 9 Ave Bo. Copen/ 12cll 4-8ave bo. Buenos aires	460466
30/11/2015	Vibro-Ingersoll	09:00am	4:00pm	6	750.00	4,500.00	Compactando calle principal de Bo. Pueblo Nuevo	460466
						52,500.00		460466
						632,320.00		

José Luis Espinoza



MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES
DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO VIAL
INFORME DE ACARREO NOVIEMBRE 2015

FECHA	PLACA	CAN. VIAJES	CAP. VOLQ.	TOTAL M3	P.U	DIST A/C	sobre acarreo	VALOR LPS	MAT.	UBICACION	CODIGO
12/11/2015	ARR-0839(15M3)	4	15.00	60.00	70.00			4200.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/ reparacion de calle troncal de Medina hacia Zapadri	460466
16/11/2015	ARR-0839(15M3)	2	15.00	30.00	70.00		0.00	2,100.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/ reparacion de calle troncal de Travesia	460466
19/11/2015	ARR-0839(15M3)	1	15.00	15.00	70.00		0.00	1,050.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de Tramade p/ reparacion de calle troncal de Travesia	460466
								7,350.00			
12/11/2015	AAH-0792(6M3)	4	6.00	24.00	70.00		0.00	1680.00	cerro	acarreo de mat de cerro de tramade para donacion en Bo. San Isidro Sol. # 617.	480485
								1,680.00			
06/11/2015	AAG-1729(9M3)	13	9.00	117.00	70.00		0.00	8190.00	cerro	Acarreo de mat. De cerro de tramade p/Reparacion de calle troncal de Col. Miraflores hacia zapadri	460466
07/11/2015	AAG-1729(9M3)	6	9.00	54.00	70.00		0.00	3780.00	cerro	Acarreo de mat. De cerro de tramade p/Reparacion de calle troncal de Col. Miraflores hacia zapadri	460466
18/11/2015	AAK-7262(15.5M3)	3	15.50	46.50	70.00		0.00	3,255.00	cerro	Acarreo de mat. De cerro de tramade p/ bacheo de 4 Ave. 9 calle Bo. San Ramon	460466
18/11/2015	AAL-1280(16.5M3)	1	16.50	16.50	70.00		0.00	1,155.00	cerro	Acarreo de mat. De cerro de tramade p/ bacheo de 4 Ave. 9 calle Bo. San Ramon	460466
18/11/2015	AAL-1280(16.5M3)	2	16.50	33.00	70.00		0.00	2,310.00	cerro	Acarreo de mat. De cerro de tramade p/ reparacion de calle troncal de Travesia	460466
18/11/2015	AAK-7262(15.5M3)	2	15.50	31.00	70.00		0.00	2,170.00	cerro	Acarreo de mat. De cerro de tramade p/ reparacion de calle troncal de Travesia	460466
19/11/2015	AAL-1280(16.5M3)	2	16.50	33.00	70.00		0.00	2,310.00	cerro	Acarreo de mat. De cerro de tramade p/ reparacion de calle troncal de Travesia	460466
19/11/2015	AAK-7262(15.5M3)	2	15.50	31.00	70.00		0.00	2,170.00	cerro	Acarreo de mat. De cerro de tramade p/ reparacion de calle troncal de Travesia	460466
23/11/2015	AAL-1280(16.5M3)	2	16.50	33.00	70.00		0.00	2310.00	cerro	Acarreo de mat. De cerro de tramade p/ reparacion de calle troncal de Travesia	460466
23/11/2015	AAK-7262(15.5M3)	2	15.50	31.00	70.00		0.00	2170.00	cerro	Acarreo de mat. De cerro de tramade p/ reparacion de calle troncal de Travesia	460466
								29,820.00			
12/11/2015	AAK-8847(15M3)	2	15.0	30.00	70.00	15.00	2,025.00	4,125.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de la posona p/bacheo de calle troncal de Cedros Sector pantano	460466
12/11/2015	AAK-5247(15M3)	2	15.0	30.00	70.00	15.00	2,025.00	4,125.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de la posona p/bacheo de calle troncal de Cedros Sector pantano	460466
23/11/2015	AAK-8847(15M3)	2	15.0	30.00	70.00	15.00	2,025.00	4,125.00	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de la posona p/bacheo de calle troncal de Cedros Sector pantano	460466
23/11/2015	AAK-5247(15M3)	3	15.0	45.00	70.00	15.00	3,037.50	6,187.50	Cerro	Acarreo de mat. De cerro de la posona p/bacheo de calle troncal de Cedros Sector pantano	460466
								18,562.50			
18/11/2015	AAL-0839(15M3)	2	15.0	30.00	70.00			2,100.00	Cerro	Acarreo de mat de cerro de Tramade p/Bacheo de 6 calle de Bo. Suyapa	460466
19/11/2015	AAL-0839(15M3)	2	15.0	30.00	70.00			2,100.00	Cerro	Acarreo de mat de cerro de Tramade p/preparacion de calle troncal de Travesia	460466
								4,200.00			
16/11/2015	PAM-9097(12M3)	2	12.00	24.00	310.00		0.00	7,440.00	arena	Acarreo de arena de Chachahuala P/ donacion a la sra. Dilia Yolany Lopez en Bo. Buenos Aires sol. # 617	480485
16/11/2015	PAM-9097(12M3)	2	12.00	24.00	310.00		0.00	7,440.00	arena	Acarreo de arena de Chachahuala P/ donacion a la sra. Reyna Brocato en Bo. El Porvenir sol. # 617	480485
17/11/2015	PAM-9097(12M3)	1	12.00	12.00	310.00		0.00	3,720.00	arena	Acarreo de arena de Chachahuala P/ donacion a la sra. Verónica Baca en Bo. Pueblo Nuevo sol. # 650	480485
18/11/2015	PAM-9097(12M3)	1	12.00	12.00	310.00		0.00	3,720.00	arena	Acarreo de arena de Chachahuala P/ donacion a la sra. Luisa Santos en Bo. Col. Emsland Bo. Medina sol. # 645	480485
25/11/2015	PAM-9097(12M3)	3	12.00	36.00	280.00		0.00	10,080.00	cascajo	Acarreo de cascajo de Chachahuala P/ reparacion de calle hacia planta potabilizadora en Rio Abajo	460466
								32,400.00			
TOTAL								94,012.50			

José Luis Espinoza

